1 АПК делото следва да бъде решено по същество, като се отмени заповед № РД-25ЗС-182/03.05.2022г. на управителя на Националната здравноосигурителна каса.	
	Предвид изхода на спора и своевременно направеното искане за присъждане на разноски от страна на касатора в негова полза следва да бъдат присъдени разноски за двете инстанции в общ размер на 1 520 /хиляда, петстотин и двадесет/ лева, от които държавна такса за първата инстанция в размер на 50 лв., заплатено адвокатско възнаграждение общо за двете инстанции в размер на 1100 лв. и внесена ДТ за касационната инстанция в размер на 370 лева.	
	Воден от горното и на основание чл.

[...]

на управителя на Националната здравноосигурителна каса, с която е прекратен частично договор № 222269 от 17.02.2020г. за оказване на специализирана извънболнична медицинска помощ, по отношение на д-р Г. Генчева.	
	ОСЪЖДА Националната здравноосигурителна каса да заплати на Диагностично-консултативен център XXII-София ЕООД сумата от 1 520 /хиляда, петстотин и двадесет/ лева, разноски по делото за двете инстанции.	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ СИБИЛА СИМЕОНОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ДОБРОМИР АНДРЕЕВ	
	/п/ СТЕЛА ДИНЧЕВА